平成29年 4月20日

会員各位

女性薬剤師部会

会長  村田美智子

平成２９年度女性薬剤師部会総会・漢方講演会

＜日本薬剤師研修センター認定講座・1単位＞

JPALS 47-2017-0015-101

やんばるの森に初夏の息吹が感じられる季節となりましたが、会員の皆様にはいかがお過ごしでし

ょうか。日頃より会の活動にご協力いただきましてありがとうございます。

平成29年度女性薬剤師部会総会・講演会を下記のように計画致しました。例年7～8月に開催して

いた総会を、昨年は都合により4月開催としましたが、今後は年度行事の関係上5月開催を定例にし

たいと考えております。

総会終了後には、年度初めの漢方講座に佐賀県清水医院の清水院長をお迎えして、特別講演を行い

ます。昨年の総会で承認していただきましたように、清水先生の漢方講座は今後総会後の特別講演と

して開催予定であります。

講演後には、1 時間程度の「茶話会」を計画しております。会員の親睦を深めると同時に、女性薬

剤師部会の今後の活動などについてざっくばらんに意見交換ができたらと考えておりますので、ぜひ

ご参加下さい。

なお、女性薬剤師部会は沖縄県薬剤師会の女性会員全員が対象となっておりますので、多くの方の

ご参加をお待ちしております。

また、漢方講座は女性だけでなく、男性会員も受講できますので、是非お気軽にご参加くださいま

すようよろしくお願いいたします。

記

日時：平成29年 5月 14日（日）11：00～15：30

会場：沖縄県薬剤師会館（南風原町新川）

講師：佐賀県 清水医院 院長 清水 正彦 先生

日程：11：00～11：40  平成29年度女性薬剤師部会総会

      12：00～14：10  漢方講演会（途中10分休憩）

                       「 痛みと漢方 」

＊今回は特別講演の為、症例検討はありません。

      14：30～15：30  茶話会

  人数把握のため下記申込書のご返信をお願い致します。

女性薬剤師部会主催 講演会参加申込書 締め切り5月 11 日（木）

氏 名（                             ）

勤務先（             ） 連絡先（          ）

申込先ＦＡＸ ０９８－９６３－８９３２（県薬）

＜講演会受講料＞

沖縄県薬剤師会会員 無料

非会員  10,000 円